PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE TÍTULOS Nº 001/2021

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

O Presidente do Consórcio Intermunicipal

de Saúde do Oeste de Santa Catarina – CIS-

AMOSC, no uso de suas atribuições que lhe

confere o cargo,

DEFERE:

Art. 1º - Ficam Homologadas as inscrições do Processo Seletivo Simplificado de

Títulos Nº 001/2021, do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Oeste de Santa Catarina - CIS-

AMOSC, para o cargo de Contador, ficando deferidos:

01 Jéssica Weirick de lima

02 Eromildes Paulo Freitas Pereira

  Art. 2º - A presente Ata entra em vigor na data de sua publicação.

   Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Chapecó, 22 de Junho de 2021.

RAFAEL CALEFFI

PREFEITO DE SÃO LOURENÇO DO OESTE

PRESIDENTE DO CISAMOSC

		2021-06-22T16:05:31-0300
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO OESTE DE SC:01336261000140